
UCHWAŁA NR XXI/347/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 6 kwietnia  2020  r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie powierzchni najmu pomieszczeń 

biurowych znajdujących się w budynku przy ul. Hetmańskiej 9 w Rzeszowie.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), § 19 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/493/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2012 r. poz. 2958).  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie na 

zwiększenie powierzchni wynajmowanych pomieszczeń z 29,75 m² na 37,21 m² 

znajdujących się w lokalu nr 1 w budynku administracyjnym przy ul. Hetmańskiej 9 

w Rzeszowie, na czas sprawowania mandatu senatorskiego dla Pana Stanisława 

Ożoga – Senatora X kadencji Senatu RP, z przeznaczeniem na prowadzenie Biura 

Senatorskiego.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

.    


